

## פרוטוקול ישיבת ועדת בטיחות בדרכים

מס' 3/23 מתאריך 16.8.2023

### נוכחים:

שם	תפקיד
סמדר מוצפי אהרוני	סגנית מ"מ ראש העיר, יו"ר הועדה
אסתי יוסף	מנהלת אגף החינוך
ירון לוי	מנהל אגף ביטחון
מוריס באזוב	קצין בטיחות מוסדות חינוך
יוני יונתן	קצין בטיחות מוסדות חינוך מערב
שלומי יוחנן	אחראי תפעול אגף החינוך
נתי פקץ'	מפקד מתנדבים בדרכים
איציק הפנר	מתנדב בטיחות בדרכים
אורי בوهנסקי	מתנדב בטיחות בדרכים

### על סדר יום:

- בחינת בטיחות התלמידים במוסדות החינוך לקראת פתיחת שנת הלימודים.

### סקירת מצב והמלצות:

מס'	ממצאי הסיוור	החלטה
1	בי"ס אשכול הסיוור נפתח בבית ספר אשכול לאור תלונות חוזרות על עבירות תנועה של הורים בכניסה לבית הספר. שוב עלה נושא העתקת שער הכניסה לרחוב העלייה.	בימים הראשונים של תחילת הלימודים תהיה אכיפה מוגברת אולם לאחר מכן אין מספיק כח אדם שיעמוד ויאכוף חוקי תנועה. לדברי מנהלת אגף החינוך זה ייכנס לתוכנית העבודה 2024 לאחר בחינת הנושא מול הגורמים הרלוונטיים. כמו כן במידה ותאושר העתקת השער לרחוב העלייה הבעיה תיפתר.
2	בי"ס סביונים במהלך השנה היו מספר פניות של הורים, בטענה כי נוסעים מהר מדי ברחוב אבנר בן נר. נושא שעלה מספר פעמים בוועדה לבטיחות בדרכים.	התקבל אישור לביצוע 6 הגבהות ברחוב. נכון ליום הסיוור בוצעה אחת. השאר בביצוע.

<p>נבדק ונראה כי השער החשמלי אינו מהווה סכנה בטיחותית כלשהי. אי לכך השער החשמלי והשימוש באזור התחום באחריות בית הספר.</p>	<p>בי"ס ארגמן הורים התלוננו על השער החשמלי. לא ברור אם משמש לכניסת הורים או לאו.</p>	<p>3</p>
<p>לאור פניית העירייה שיפועי הכביש שונו במטרה למזער את הסכנה במקום. באשר לתלמידים, הוחלט כי יוצב מתנדב לסיוע בחצייה בטוחה לבת הספר.</p>	<p>בי"ס פארק המדע כיכר הנפת הדגל בכביש 423 היא כיכר בעייתית ומסוכנת, בפרט בהיותה כביש מרכזי בכניסה לבית הספר. היא מהווה סכנה לכל משתמשי הדרך. לנהגים ולתלמידים, הולכי הרגל. ראוי לציין כי כביש 423 שייך לנתיבי ישראל, העירייה פנתה לנתיבי ישראל מספר פעמים.</p>	<p>4</p>
<p>השימשוניות ייתלו בבתי הספר לפני החזרה ללימודים. החומרים לקמפיין יילקחו מהרלב"ד ותתבצע בהם התאמה לנס ציונה.</p>	<p>בהמשך לוועדה קודמת ולאור הפניות בנושא הבטיחות, הודגש הצורך בקמפיין תומך בנהיגה נכונה לתלמידים ולהורים, בשיתוף הרלב"ד.</p>	<p>5</p>

רשמה: רינת אלון-עוזרת אישית לסגנית ראש העיר.

